
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/326/24 

RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goszczanów na rok 2024 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, zm. poz. 572, 1463, 1688) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 497, 1273, 1407,  1429, 1641, 1693, 1872) w związku z art. 111 pkt 1 Ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, zm. poz. 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1672, 1717, 2600) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/316/23 Rady Gminy Goszczanów z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Goszczanów na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na rok 2024 zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Piaseczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 8351



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/326/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801     Oświata i wychowanie 647 563,00 -9 900,00 9 900,00 647 563,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 101 620,00 0,00 9 900,00 111 520,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 9 900,00 9 900,00 

   80104   Przedszkola  176 745,00 -9 900,00 0,00 166 845,00 

 
      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

     0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 27 445,00 -9 900,00 0,00 17 545,00 

 bieżące razem: 24 335 594,00 -9 900,00 9 900,00 24 335 594,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 14 693 679,27 0,00 0,00 14 693 679,27 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8351



 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

 bieżące 

 bieżące razem: 2 814 246,00 0,00 0,00 2 814 246,00 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 41 843 519,27 -9 900,00 9 900,00 41 843 519,27 

 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Paweł  Piaseczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8351



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/326/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 8 146 709,05 363 625,00 363 625,00 0,00 363 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 783 084,05 7 783 084,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 046 709,05 363 625,00 363 625,00 0,00 363 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683 084,05 7 683 084,05 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 2 131 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 131 016,00 2 131 016,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 961 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 961 016,00 1 961 016,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 956 955,05 304 887,00 304 887,00 0,00 304 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 652 068,05 5 652 068,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 026 955,05 304 887,00 304 887,00 0,00 304 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 722 068,05 5 722 068,05 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 160 800,00 160 800,00 80 800,00 20 000,00 60 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 800,00 160 800,00 80 800,00 20 000,00 60 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 54 800,00 54 800,00 54 800,00 20 000,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 800,00 54 800,00 54 800,00 20 000,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 342 133,05 24 282 349,00 22 263 768,00 15 164 805,00 7 098 963,00 692 815,00 1 110 766,00 0,00 0,00 215 000,00 17 059 784,05 17 059 784,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 342 133,05 24 282 349,00 22 263 768,00 15 164 805,00 7 098 963,00 692 815,00 1 110 766,00 0,00 0,00 215 000,00 17 059 784,05 17 059 784,05 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8351



 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 814 246,00 2 814 246,00 502 048,00 447 221,00 54 827,00 0,00 2 312 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 814 246,00 2 814 246,00 502 048,00 447 221,00 54 827,00 0,00 2 312 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Paweł  Piaseczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8351



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/326/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 Wykaz wydatków majątkowych z podziałem na poszczególne zadania w roku 2024 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600     Transport i łączność 7 783 084,05 - 100 000,00 7 683 084,05  

   60014   Drogi publiczne powiatowe 2 131 016,00 - 170 000,00 1 961 016,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 131 016,00 - 170 000,00 1 961 016,00  

       Przebudowa drogi powiatowej nr 1732E ul. Turecka w Goszczanowie 2 131 016,00 - 170 000,00 1 961 016,00  

   60016   Drogi publiczne gminne 5 652 068,05 70 000,00 5 722 068,05  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 075,30 70 000,00 372 075,30  

       Budowa dróg na terenie gminy Goszczanów 27 075,30 0,00 27 075,30  

       Przebudowa dróg na terenie gminy Goszczanów - opracowanie dokumentacji 79 000,00 0,00 79 000,00  

       Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Goszczanów 196 000,00 0,00 196 000,00  

       Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 114406E w miejscowości Strachanów - opracowanie 

dokumentacji 0,00 70 000,00 70 000,00  

     6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 349 992,75 0,00 5 349 992,75  

       Budowa dróg na terenie gminy Goszczanów 2 499 992,75 0,00 2 499 992,75  

       Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Goszczanów 2 850 000,00 0,00 2 850 000,00  

 855     Rodzina 673 000,00 0,00 673 000,00  

   85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 673 000,00 0,00 673 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 070,00 0,00 135 070,00  

       Adaptacja budynku przy ul. Kaliskiej 5a na Publiczny Żłobek w Goszczanowie  135 070,00 0,00 135 070,00  

     6053 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 930,00 0,00 537 930,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8351



       Adaptacja budynku przy ul. Kaliskiej 5a na Publiczny Żłobek w Goszczanowie  537 930,00 0,00 537 930,00  

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 403 700,00 0,00 7 403 700,00  

   90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 337 000,00 0,00 337 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 000,00 0,00 337 000,00  

       Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w miejscowości Goszczanów 337 000,00 0,00 337 000,00  

   90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00 0,00 475 000,00  

       Odnawialne źródła energii dla instalacji oraz budynków użyteczności publicznej na terenie 

gminy Goszczanów 475 000,00 0,00 475 000,00  

     6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00  

       Odnawialne źródła energii dla instalacji oraz budynków użyteczności publicznej na terenie 

gminy Goszczanów 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00  

   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 366 700,00 0,00 1 366 700,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 340,00 0,00 313 340,00  

       Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Goszczanów 313 340,00 0,00 313 340,00  

     6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 053 360,00 0,00 1 053 360,00  

       Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie gminy Goszczanów 1 053 360,00 0,00 1 053 360,00  

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00  

   92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00  

 
    6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

 

 
      Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Goszczanowie na zadanie pn. Odbudowa 

ogrodzenia cmentarza Parafii Rzymsko-Katolickiej w Goszczanowie - I etap 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8351



 

 926     Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00  

   92601   Obiekty sportowe 0,00 100 000,00 100 000,00  

     6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00  

       Budowa boiska, bieżni i infrastruktury lekkoatletycznej przy Szkole Podstawowej im. Św. 

Jana Pawła II w Goszczanowie – I etap 0,00 100 000,00 100 000,00  

 Razem 17 059 784,05 0,00 17 059 784,05  
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Paweł  Piaseczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8351



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/326/24 

Rady Gminy Goszczanów 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy na rok 2024 

Nazwa działu, 

rozdziału, paragrafu 

Klasyfikacja 

Plan 

dochodów 

Nazwa działu, 

rozdziału, paragrafu 

Klasyfikacja 

Plan 

wydatków 

z tego: 

Nazwa zadnia  Wydatki 

bieżące 

(8+9) 

w tym:   

Wydatki 

majątkowe 
 Dział  Rozdział  

Paragraf 

dochodów 
 Dział  Rozdział  

wynagrodzenia i 

skladki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania własne                             

Różne rozliczenia 758     0,00  Oświata i wychowanie 801   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

Różne rozliczenia 

finansowe 
  75814   0,00  

Pozostała działalność   80195 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Środki na edukację 
dzieci z Ukrainy  

Środki z Funduszu 
Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy 

    2100 0,00  

Pomoc społeczna 852     3 500,00  Pomoc społeczna 852   3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00    

Pozostała działalność   85295   3 500,00  Pozostała działalność   85295 3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00    

Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 

Ukrainy 

    2100 

0,00  

      

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wypłata świadczeń 

pieniężnych (Fundusz 

Pomocy 05) 

1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  1 500,00  0,00  

Jednorazowe 
świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę (Fundusz Pomocy 
06) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8351



0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Bezpłatna pomoc 

psychologiczna 
(Fundusz Pomocy 07) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Świadczenie rodzinne 
(Fundusz Pomocy 08) 

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  
Zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

(Fundusz Pomocy 09) 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wyplata stypendiów i 

zasiłków dla uczniów z 
Ukrainy (Fundusz 

Pomocy 22) 

Ogółem: 3 500,00        3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00    

  

Zadania zlecone                             

Administracja publiczna 750     0,00 Administracja publiczna 750   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

Pozostała działalność   75095   0,00 Pozostała działalność   75095 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 

Ukrainy 

    2100 

0,00 

      

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Nadanie numeru PESEL 

na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie 

(Fundusz Pomocy 10) 

0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wykonanie zdjęcia 

osobie ubiegającej się o 
nadanie numeru PESEL 

w związku z konfliktem 

na Ukrainie (Fundusz 

Pomocy 11) 

Ogółem: 0,00       0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Paweł  Piaseczny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8351


		2024-10-21T11:47:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




